
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00887798- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2022-00887798- -UNC-ME#FCC donde el Prof. Dr. Diego Moreiras, D.N.I. 28.236.596 solicita licencia con
goce de haberes desde el 20 de febrero al 03 de marzo de 2023 en virtud de asistir al Universitat Pompeu Fabra,
Departamento de Comunicación, para desarrollar diversas actividades de intercambio académico y científico.

Y CONSIDERANDO

Lo informado por el Área de Personal y Sueldos en cuanto a la situación de revista del solicitante. 

Lo dispuesto por el art. 50, inc. 3 del CCT para el Sector Docente de Nivel Particular aprobado por RHCS
1222/2014. 

Que la Secretaría Académica ha tomado la debida intervención y no ha formulado observaciones. 

Que conforme al art. 36 inc. 6) de los Estatutos Universitarios, esta autoridad es competente para el dictado del
presente acto.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Autorizar la licencia, con goce de haberes, desde el 20 de febrero al 03 de marzo de 2023 al Prof.
Dr. Diego Moreiras, D.N.I. 28.236.596, en los cargos de Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva, (Cód. 114)
por concurso, en la asignatura Taller de Práctica Docente III y Residencia y Profesor Asistente con dedicación
semiexclusiva (Cód. 114) interino en la asignatura Taller de Práctica Docente, correspondientes al Profesorado en
Comunicación Social. 
ARTÍCULO 2°: Protocolicese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Coordinación Académica y al
Área de Personal y Sueldos. Oportunamente, archívese.




	numero_documento: RD-2022-1146-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Viernes 16 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-16T14:58:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Belén Espoz Dalmasso
	cargo_0: Secretaria de Coordinación Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T15:01:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T15:01:37-0300
	GDE UNC




